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Joulupukki kodassa, kuva Jarno Paalasmaa
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Joulutapahtumaa
Joulunalusaika on saatu käyntiin erilaisilla tapahtumilla ja juhlilla.

Vanhemmat ja oppilaat näyttivät taas yhteisöllisyyden voimaa yhdessä järjestetyssä joulu-
tapahtumassa koululla. Joulupukki oli tavattavissa tunnelmallisessa kodassa. Kynttilöin ja 
jätkänkynttilöin valaistu piha, makkaran ja lettujen tuoksua, musiikkiesityksiä, myyntipöy-
tiä, arpajaisia ja kohtaamisia. Niistä ainakin koostui joulutapahtumamme.

Jouluun on valmistauduttu myös lyhtyjuhlassa, jota edelsi monien luokkien lyhtyjen itse 
valmistaminen. Adventtijuhlassa haettiin valo sisimpään tähän muuten niin pimeään 
vuodenaikaan. Myös rauhanviikkoa on vietetty ja tehty hyvän mielen kortteja toisille 
oppilaille. Itsenäisyyspäivän juhla oli myös ylioppilasjuhla kahdelle syksyllä kirjoittaneelle 
ylioppilaallemme.

Koulumme vanhin rakennus puretaan 
keväällä ja uusi rakennetaan tilalle 
ajatuksella, että jo syksyllä päästään 
opiskelemaan ja syömään uuteen raken-
nukseen.

Hyviä lukuhetkiä muun muassa näiden 
aiheiden äärellä tämän Satakielen 
parissa.

Oikein hyvää joulun aikaa kaikille!

Eveliina Kaartinen
Satakielen toimittaja, käsityönopettaja

ps. Lehden sivuille on piiloutunut 
kolme satakieltä, löydätkö ne kaikki? 
Alla kuva malliksi, tätä ei lasketa.

Kuva: Eveliina Kaartinen
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Adventtijuhlan ajatuksena on hakea valo tähän pimeään aikaan. Adventtispiraalissa 
tämä tapahtuu konkreettisesti, kun valo haetaan keskuskynttilastä yhä useampaan 
kynttilään ja siten valo laajenee huoneessa. Tunnelma on käsinkosketeltava. Tänä 
vuonna adventtispiraali oli viimeistä kertaa A-rakennuksen salissa, rakennuksessa, 
joka saa väistyä uuden rakennuksen tieltä keväällä.

Esikoulun tunnelmalliseen adventtijuhlaan pääsivät osallistuimaan myös vanhem-
mat.

Adventtijuhla
Kuvat: Eveliina Suonperä ja Paula N

iem
inen 

Adventtispiraali
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Koulun adventtijuhla

Eskareiden advettijuhla Eskareiden Adventtipöytä
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Kuvat: Eveliina Kaartinen ja Jarno Paalasm
aa

Maailman ihmeellisimmät kengät
– 5.luokan näytelmä
Kaikki alkoi siitä, kun Mervi valitsi näytelmämme. Ensin luimme sitä yhdessä niin, että 
jokainen sanoi omat vuorosanansa. Siinä vaiheessa roolit eivät kuitenkaan olleet vakiin-
tuneet, vaan niitä vaihdettiin vielä ennen varsinaisen harjoittelun alkua. Teimme myös 
improvisaatioharjoituksia. Saimme syyslomaksi näytelmävuorosanat kotiin, että pystyim-
me harjoittelemaan niitä. Syysloman jälkeen pääsimme vihdoin saliin ja näyttämölle. 
Ensin harjoittelimme vuorosanat kädessä, mutta pian ne jäivät pois. Minä olin tori-
kohtaujksessa vanha rouva, joka osti risuluutia pieneltä pojalta. Esitin myös äitiä, jonka 
lapsen kengät keltahattuinen palvelija halusi ostaa.

Oli todella kivaa tehdä näytelmää luokan kanssa. Kaikki muuttui paremmaksi silloin, 
kun tuli asut ja kulissit. Parasta oli se pieni kiire kulisseissa, kun piti vaihtaa asua. Har-
mi, kun esitykset loppuivat.
-Kerttu

Valitsimme näytelmän, koska Mervi oli joskus lukenut tämän näytelmän ja sattui juuri 
nyt löytämään sen kirjan. Mervi sanoi, että tämä näytelmä on tarkoitettu tälle luokalle. 
Toimme kotoa pukuja ja päätimme, kävisikö ne. Otimme myös koulun näytelmäva-
rastosta jotain vaatteita. Teimme paljon improvisaatioharjoituksia ja olimme lähes joka 
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päivä harjoittelemassa näytelmää. Lopuksi valitsimme sopivan loppulaulun “Kuninkaan 
viuluniekat” ja opettelimme sitä Outin kanssa.
-Jennifer

Harjoittelin vuorosanoja monta kertaa. Harjoittelin mummolassa ja kotona.
-Menni

Näytelmä meni superhyvin koko luokalta.
-Selja
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RAUHAA JA HYVÄÄ MIELTÄ
Rauha-teemaviikolla pistimme koko koulun nimet arvontaan, ja jokainen sai kortin teh-
däkseen sekä pienen inspiraatiolauseen avuksi. Kortteihin kirjoitettiin rauhaa, hyvää mieltä 
tai pieniä kannustuksia - juuri sellaisia, jotka piristävät päivää.

Moni oppilas oli hetken hämillään saadessaan täysin uuden nimen, mutta kaikki tarttuivat 
silti toimeen ja tekivät kortin omalla tyylillään. Projektia olivat vetämässä myös mahtavat 
8.-luokkalaiset: Nemi, Ona, Neetu, Judit, Menni, Alma ja Viola, jotka huolehtivat järjeste-
lyistä ja hyvästä fiiliksestä.
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Hyvänmielen siivet tekevät tuloaan! Tässä pientä sulkasatoa. 
Tänä syksynä jokainen oppilas on tehnyt oman sulkansa yhteistä taideteosta varten – ja sa-
malla on ollut hauska kurkata eri luokkiin ja nähdä, miten tähän on tartuttu niin monella 
omalla tyylillä. Sulkasato on ollut huikea!

Vielä muutama sulka puuttuu, mutta siivet alkavat jo hahmottua. Jokainen sulka tuo 
oman värinsä ja fiiliksensä mukaan, ja yhdessä niistä syntyy jotakin tosi hyvänmielistä.

En malta odottaa, miltä meidän hyvänmielen-siivet lopulta näyttävät, kun saan viimeiset-
kin sulat kokoelmaan. Näillä siivillä kelpaa kyllä levittää hyvää mieltä!

T. Yhteisöohjaaja Eveliina Suonperä
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Vanha A-rakennus 
puretaan keväällä
Kahdeksan vuotta sitten käynnistynyt uuden rakennuksen suunnittelu on olosuhteiden 
muuttuessa elänyt monivaiheisesti ja etenee nyt koulun tarpeita vastaavasti. Elinkaarensa 
päässä olevan A-rakennuksen purku alkaa toukokuun alussa 2026. Toukokuun ajan oppi-
laiden ruokailuihin on odotettavissa poikkeusoloja. Poikkeusolojen suunnittelu on käyn-
nissä ja lisää tietoa jaetaan koteihin, kun suunnitelmat vahvistuvat. Kiinteistötukimaksut 
ovat edelleen ratkaisevan tärkeitä niin uuteen rakennushankkeeseen kuin koulun nykyisten 
rakennusten kunnossapitoon liittyen.

Uuteen kiertotaloutta hyödyntävään Parmacon toimittamaan rakennukseen tulee muun 
muassa ajanmukainen valmistuskeittiö, ruokala, monikäyttösali, esiopetuksen tilat, 
abiluokka, kuraattorin huone, opettajanhuone ja hallinnon tilat. Tavoitteena on aloittaa 
kouluvuosi elokuussa 2026 uusien tilojen kanssa.

Jarno Paalasmaa, rehtori
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OPPILASTYÖGALLERIA

Eskareiden lyhtyjä Anya ja Lucas

10. lk. pirtanauhoja 11. lk Samu
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Käsityökerho

Aava, kuviskerho
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Enia, 6.lk



14	 Vantaan seudun steinerkoulu

Ekaluokkalaiset muistelevat eskariaikoja ja kuuntelevat puron solinaa. (kuva Tuija Kauhaniemi)

Kuviskerho
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Hävikkivaatteista onnellisiin löytymisiin
Hävikkiruoan vähentämisen lisäksi koulus-
samme olisi hyvä hieman kohdentaa ajatuksia 
”hävikkivaatteisiin”. 

Koulussa on ilmiö, joka työllistää viimeistään 
lukukauden päätteeksi. Kaikki vuoden mittaan 
koululle kertyneet vaatteet, kengät, asusteet ja 
ulkoiluvälineet ovat kuin tyhjästä ja säkkikau-
palla ilmiintyneet auloihin. Näitä mainittuja 
ei kukaan tunnista omikseen. Teleporttaako 
joku niitä oppilaiden naulakoille, naulakoiden 
alle ja ties minne? Keväisin löytövaatteet ja 
tarvikkeet asetellaan kotaan ”tunnistusrivei-
hin”, mutta esim. talvihousuja olisi varmaan 
mukavampi käyttää jo talviaikaan.

Naulakoiden tienoilla lojuvia mustia ulkohou-
suja hieman eri kokoisina on ihan jo E-raken-
nuksessa useita. Oppilaasta erkaantuneet vaa-
tekappaleet eivät osaa kertoa kenen vaatteita, 
asusteita tai kenkiä ne ovat. Toisinaan oppilas 
itse ehkä unohtaa minkälainen vaatekappale 
on ollut mukana. Ruuhka-aikoina naulakoilta 
lattialle pudonnut pipo, sukka tai lapanen voi 
ison lapsijoukon jaloissa ajautua helposti jopa 
väärän luokan naulakoille. Vai tontutko niitä 
näin jouluntienoon lähestyessä piilottavat?

Jotta joissain hetkissä edes teoreettisesti 
kyettäisiin yhdistämään vaatekappaleita, 
kenkiä tai tarvikkeita oikeille oppilasomistajil-
leen, olisi olemassa hyvä ja vanha toimivaksi 
havaittu keino auttaa säästämään perheiden 
vaate-, kenkä- ja tarvikekuluissa. Tähän 
tarvitsemme huoltajilta hieman yhteistyötä. 
Ihmelääke estämään vaatteiden, asusteiden ja 
varusteiden katoamista on NIMIKOINTI - 
vaikka edes etunimi ja sukunimen alkukirjain. 
Näin nimikoituina saattaa jopa isommalta 
sisarukselta peritty vaate tai asuste löytää 
tiensä takaisin oikealle oppilaalle. Nimikoin-
nin voi tehdä vaikka mustekynällä vaatteen 
pesuohjelappuun. (Vinkki: Ihoteippi pysyy 
hyvin neulotuissa villavaatteissa, esim. pipon 
sisäpuolella.) Toki jos oikein haluaa satsata, 
on eri valmistajilta tilattavissa ommeltavia tai 
silitettäviä nimilappuja. 

Kenties oppilas itsekin voisi nimensä tuotese-
loste- tai pesuohjelappuun kirjoittaa ja sen 
perusteella myös löytää helpommin omansa? 

Ystävällisesti yhteistyöstä kiittäen,
Anna-Helena & Koulutontut 
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Lokakuun varhainen aamu koulun pihalla. (kuva Tuija Kauhaniemi)


